Exe. PERRIN: Prooemium et Pars I, titulus I: placet iuxta modum: insistatur in forma magis positiva et pastorali; deleantur canones qui in extremis eapitibus propositi sunt.

Exe. SEPER: Placet iuxta modum: res magis positive tractentur et in specie eonclusiones seu normae, quae « canones » vocantur, positivo modo exprimantur. Assentio dictis ab Em.mo Ottaviani circa necessitatem formandi, hac in re, conscientiam catholicorum, praesertim iuuentutis.

Exe. BAZIN: Placet: assentio observationibus Em.mi Cardinalis Ottaviani.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum: ad mentem Eminentissimum Cardinalium Ottaviani et Jullien, ita tamen ut⁶ Canones non praesententur modo negativo.

Exe. BERNIER: Placet iuxta modum: ita scil. ut forma breviori et magis positiva atque pastorali Schemata redigantur.

³⁵ Cf. pp. 521-522.

Exe. YAGO: Prooemium placet.

« De Ecclesiae doctrina » placet iuxta modum: attenta observatio-ne Em.mi Card. Lienart de forma positiva in doctrina exponenda.

Exe. RAKOTOMALALA: Prooemium placet,

« De Ecclesiae doctrina » placet iuxta modum propositum a Cardi-nale Cicognani. .

Exe. NGO-DINH-TH-Uc: Generatim multum placet: schema fieri po-test excellentissimum, si formulatio negativa normarum inutetur in affirmationem positivam. Caveat Concilium Oecumenicum ne cadat in aliquam demagogiam, nimis quaerens quomodo placeat omnibus homi-nibus, sine utilitate practica alicuius momenti. Inspiratus psalmista ait: « Virga tua et baculus tuus me corisolata sunt ».

Exe. VERWIMP: Placet iuxta modum: Optime dixit Eminentissi-mus Cardinalis Ottaviani de formanda conscientia puerorum. Sed quaeri potest: quid de conscientia parentum? Parentes emunt televisionem, quod generatim impediri nequit. Sed si pueri indistincte omnia vident, hoe spectat potius ad parentes quorum conscientia melius formanda vi-detur. .

Exe. JELMINI: Placent et prooemium et « De Ecclesiae doctrina ».

Exe. SUHR: Prooemium placet.

« De Ecclesiae doctrina » placet iuxta modum: secundum ea quae dixit Em.mus Card. Ottaviani de consentia christiana formanda. Vi-tanda est forma condemnatoria.

Rev. GuT: Placet: praeprimis adhaereo illis, quae J?ll:mus. Card. Ottaviani de catechismo dixit.

Rev. SEPINSKI: Prooemium placet. Ad pag. 6,³⁶ lin. 14' corrigatur « impertitis »; nota 1 lin. 4 corrigatur: « Foederatarum

« De Ecclesiae doctrina »: placet. Adhaereo voto Em.mi Jul-liffi.

Adiungo quasdam observationes:

Quoad Canones (pag. 8, 16 et 22³⁷), eorum redactionem « Si quis dixerit Ecclesiam iure nativo non pollere habendi instrumenta commun-icationis socialis, iisque utendi, quatenus ad suum ipsius finem asse-quendum conferant a doctrina catholica est alienus », quae nimis sollem-